
令和５年４月２５日 

お客様各位 

エフキュービック株式会社 

 

 

本社ゴールデンウイーク休業のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高

配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

弊社では、誠に勝手ながら下記日程をゴールデンウイーク休業とさせていただ

きます。 

 

 休業期間中にいただいたお問合せについては、営業開始日以降に順次回答さ

せていただきます。 

皆様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解の程お願い申し上げま

す。 

 

敬具  

 

 

記 

 

■休業期間 

令和５年４月２９日（土）～５月７日（日） 

 

 

以上  

 


